
	   
	            


	            
            
            
            
            
            
            
            
    
        
	    
	        
    
                
            
        
            
                                    Development Trigema
                            

            
        
        
            
                

                

                

            
        

        
            
                Development

                
            
            
                Development

                
            
        

        
            	EN


        

        
            	
                    Kdo jsme
                    
                        
                            
                                                                    
Vize, hodnoty a strategie
            
        Historie
            
        Ekonomické ukazatele
            
        Pro investory
            
        Novinky
            
        ESG

                                                            

                        

                    

                
	
                    Bydlení
                    
                        
                             
                                                                    Developer of Different
                                    
Pro vše čím jsme
            
        Připravujeme
            
        Showroom

                                                            

                            
                                                                  Vlastnické
                                    
LIHOVAR Smíchov
            
        PAPRSEK Stodůlky
            
        Bydlení Skvrňany
            
        Ceník bytů

                                                            

                            
                                                                  Nájemní
                                    
FRAGMENT
            
        Ceník nájmů

                                                            

                        

                    

                
	
                    Investiční skupina
                    
                        
                            
                                                                    Real Estate
                                    
Vlastnické bydlení
            
        Nájemní bydlení
            
        Realizované projekty
            
        Vědeckotechnická centra
            
        Retailové plochy

                                                            

                            
                                                                    Stavebnictví
                                    
Novostavby
            
        Rekonstrukce
            
        Zateplování
            
        Projekční práce
            
        Referenční stavby
            
        Aktuální výstavba

                                                            

                            
                                                                    Venture kapitál
                                    
Flat Zone
            
        Dataligence

                                                            

                            
                                                                    Volný čas
                                    
Areál Monínec
            
        Vinařství Dog in Dock
            
        Cyberdog - Robotická vinárna
            
        Lyžařský areál Samoty
            
        Restaurace Trifot
            
        Resort Rokytnice

                                                            

                        

                    

                
	
                    Média
                    
                        
                            
                                                                    
Press-kit
            
        Firemní publikace
            
        Blog
            
        Napsali o nás

                                                            

                        

                    

                
	
                    Kariéra
                    
                        
                            
                                
Představujeme se
            
        Proč pracovat v Trigemě
            
        Volná místa
            
        Nabídka pro studenty

                            

                        

                    

                
	
                    Kontakty
                    
                        
                            
                                                                    
Sídlo společnosti
            
        Prodejní centrum
            
        Fakturační údaje
            
        SAP Portál
            
        Klientská sekce
            
        Odběr novinek

                                                            

                        

                    

                


            	
                    EN
                
	
	


                    
                    
                    
                    	
                    		
                    	
                    
                    
                    		
                                        
                                            Bydlení braník
                                            Pokud by se pro stejný účel použil smysluplný text, bylo by těžké hodnotit pouze vzhled.
                                        
                                    	
                                        Vyhledat fulltextově
                                    


                

            
        

    




    
        
            
                
                    
                        	
                                Kdo jsme
                                
                                                                            
Vize, hodnoty a strategie
            
        Historie
            
        Ekonomické ukazatele
            
        Pro investory
            
        Novinky
            
        ESG

                                                                    

                            
	
                                Bydlení
                                
                                    
                                                                                        
                                                                                        
                                                Developer of Different                                                
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                            
                                                                                                    
Pro vše čím jsme
            
        Připravujeme
            
        Showroom

                                                                                            

                                        

                                    
                                     
                                                                                        
                                                                                        
                                                Vlastnické                                                
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                            
                                                                                                    
LIHOVAR Smíchov
            
        PAPRSEK Stodůlky
            
        Bydlení Skvrňany
            
        Ceník bytů

                                                                                            

                                        

                                    
                                        
                                                                                        
                                                                                        
                                                Nájemní                                                
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                            
                                                                                                    
FRAGMENT
            
        Ceník nájmů

                                                                                            

                                        

                                    

                                
	
                                Investiční skupina
                                
                                    
                                                                                
                                                                                Real Estate
                                        
                                            
                                        
                                        
                                                                                            
Vlastnické bydlení
            
        Nájemní bydlení
            
        Realizované projekty
            
        Vědeckotechnická centra
            
        Retailové plochy

                                                                                    

                                    

                                    
                                                                                
                                                                                Stavebnictví
                                        
                                            
                                        
                                        
                                                                                            
Novostavby
            
        Rekonstrukce
            
        Zateplování
            
        Projekční práce
            
        Referenční stavby
            
        Aktuální výstavba

                                                                                    

                                    

                                    
                                    
                                                                                
                                                                                Venture kapitál
                                        
                                            
                                        
                                        
                                                                                            
Flat Zone
            
        Dataligence

                                                                                    

                                    

                                    
                                                                                
                                                                                    Volný čas
                                        
                                            
                                        
                                        
                                                                                            
Areál Monínec
            
        Vinařství Dog in Dock
            
        Cyberdog - Robotická vinárna
            
        Lyžařský areál Samoty
            
        Restaurace Trifot
            
        Resort Rokytnice

                                                                                    

                                    

                                

                            
	
                                Média
                                
                                                                            
Press-kit
            
        Firemní publikace
            
        Blog
            
        Napsali o nás

                                                                    

                            
	
                                Kariéra
                                
                                                                            
Představujeme se
            
        Proč pracovat v Trigemě
            
        Volná místa
            
        Nabídka pro studenty

                                                                    

                            
	
                                Kontakty
                                
                                                                            
Sídlo společnosti
            
        Prodejní centrum
            
        Fakturační údaje
            
        SAP Portál
            
        Klientská sekce
            
        Odběr novinek

                                                                    

                            
	
                                                                    Přihlásit se
                                                            


                    

                
            

        

    



		

	    
	    
	        
	          
	                	
  
	                    
                                                    
                                                                    Úvod › Naše aktivity › Development › Development
                                                            

                                    
		    



    
        
        
            
                Vytváříme prostor,
kde můžete vy růst. 

            

            
                Běžec, sběratel, jogínka, fotograf, výtvarnice, rybář, milovník letadel, technař, cyklista, čtenářka. Ať jste zrovna kýmkoliv, máme pro vás místo, kde můžete růst.

                
                    
                
            

        

    




    
        
        
        
        
            
                
                    

                    
                        Vytváříme lepší prostor pro život

                    

                    
                        Naše projekty přesahují oblast „pouhého“ bydlení, propojují místa se životy svých obyvatel a zlepšují okolní prostor pro život.
                        

                         
                    

                

            

        

        
        
        
        
            
                
                    

                    
                        Vytváříme lepší prostor pro život

                    

                    
                        Máme odvahu realizovat velké vize bez ohledu na konvence. Funkčnost bydlení spojujeme s výjimečnou a originální architekturou. 
                        

                         
                    

                

            

        

        
        
            
                
                    

                    
                        Vytváříme lepší prostor pro život

                    

                    
                        Na všech projektech, které vytváříme, nám osobně záleží a chceme, abyste se v nich cítili jednoduše dobře. Proto pečujeme i o okolní prostor a měníme ho k lepšímu. 
                        

                         
                    

                

            

        

        
        
        
    

    
        
            
                
                
            

        

    





    
        
            
                Měníme 
status quo

                Ctíme názor, že bydlení není jen anonymní místo k přespávání, ale místo k žití se vším, co k němu patří. Prostor, kde stavíme, spojujeme s kulturou a mezi lidmi budujeme sounáležitost se sebou samými i místem, kde žijí.

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                                Aktuálně v prodeji
                            
                        

                    

                    
                        
                           Podmanivá příroda uprostřed města, místo, kde se zrodil pohyb nebo domov, který se vám přizpůsobí a kde může vaše rodina růst. Podívejte se, jaké projekty nabízíme aktuálně k prodeji. 
                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                Připravujeme
                               
                        

                    

                    
                        
                           Přívětivá nálada moderní pražské čtvrti, pohodlí, klid a všechno, co potřebujete k životu. Nebo raději originální a výjimečný koncept, který vždycky upoutá pozornost a který nikde jinde nenajdete? Prohlédněte si projekty, které chystáme, pojďte s námi do míst, kde bydlí fantazie. 
                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                Vědecko technická centra
                            
                        

                    

                    
                        
                            Baví nás vytvářet inspirativní a příznivé prostředí pro inovační firmy a propojovat vysoké školy a výzkumné organizace s podnikatelskou sférou.  
                        

                    

                

                
                
                    
                        
                            
                                Retail
                            
                        

                    

                    
                        
                            O naše komerční prostory se staráme prostřednictvím naší dceřiné společnosti Trigema Facility, a protože jsme si je sami postavili, víme o nich všechno. Kromě precizních služeb vám tak můžeme pomoci i odbornou radou, vstřícným přístupem a detailními znalostmi.  
                        

                    

                

                
                
                    
                        
                            
                                Náš koncept
                            
                        

                    

                    
                        
                            Pro nás je to naplnění ze skvěle odvedené práce, ale pro vás je to víc: celý domov, celý svět, celý vesmír. Proto v kvalitě neděláme kompromisy. Před lety jsme vymysleli koncept Chytrého bydlení, který jsme osvěžili a ten z našich projektů tvoří skutečné bydlení budoucnosti.  
                        

                    

                

                
            

        

    

    
    
        
            
                
                     
                        
                            
                                LIHOVAR Smíchov

                                Navštívit
                            

                            
                                
                                    I. etapa

                                    V prodeji a výstavbě

                                

                                
                                    1Q 2024

                                    k nastěhování

                                

                            

                        

                    

                

            

            
            
                
                    
                        
                            
                                Bydlení Skvrňany
Plzeň

                                Prohlédnout
                            

                            
                                
                                    207 bytů

                                    V prodeji a dokončeno

                                

                                
                                    Ihned

                                    k nastěhování

                                

                            

                        

                    

                

            

            
            
                
                    
                        
                            
                                FRAGMENT Karlín

                                Detail projektu
                            

                            
                                
                                    140 nájemních bytů

                                    Dokončeno

                                

                                
                                    Ihned

                                    k nastěhování

                                

                            

                        

                    

                

            

            
            
                
                     
                        
                            
                                PAPRSEK Stodůlky

                                Zobrazit
                            

                            
                                
                                    291 bytů

                                    V předprodeji a výstavbě

                                

                                
                                    2025

                                    k nastěhování

                                

                            

                        

                    

                

            

            
            
            
        

    





    
        
            
                Naplňuje nás smysl naší práce

            

            
                Cítíme zodpovědnost za své konání a máme odvahu pozitivně ovlivňovat společenství, kterých se svou činností dotýkáme. Naplňuje nás pocit špičkově a profesionálně odvedené práce, která má smysl. 

                
                    
                
            

        

    




    
        
         
            
                
                    

                    
                        Bydlení Brâník

                    

                    
                        
                            
                                
                                   
                                
                            

                            
                                Branické náměstí
Praha 4
                                

                            

                        

                        
                        
                         
                            Prohlédnout
                        
                    

                

            

        

        
        
        
        
            
                
                    

                    
                        Nová "Nuselská"

                    

                    
                        
                            
                                
                                   
                                
                            

                            
                                ulice Nuselská
 Praha 4
                                

                            

                        

                        
                        
                         
                            Prohlédnout
                        
                    

                

            

        

        
        
        
        
            
                
                    

                    
                        NMN@Holešovice

                    

                    
                       
                            
                                
                                   
                                
                            

                            
                                ulice Na Maninách
 Praha 7
                                

                            

                        

                         
                            Prohlédnout
                        
                    

                

            

        

        
        
            
                
                    

                    
                        CSV@Řepy

                    

                    
                        
                            
                                
                                   
                                
                            

                            
                                ulice Čistovická
 Praha 17
                                

                            

                        

                         
                            Prohlédnout
                        
                    

                

            

        

        
        
            
                
                    

                    
                        SMART byty

                    

                    
                        
                            
                                
                                   
                                
                            

                            
                                ulice Seydlerova
 Praha 13
                                

                            

                        


                            
                            Prohlédnout
                        
                        
                    

                

            

        

        
        
            
                
                    

                    
                        VTP Roztoky

                    

                    
                        
                            
                                
                                   
                                
                            

                            
                                Přílepská 1920
Roztoky
                                

                            

                        


                            
                            Prohlédnout
                        
                        
                    

                

            

        

        
    

    
        
            
                
                
            

        

    






    
        
            
                V co věříme, to také nezávisle tvoříme.

            

            
                
            

            
               Zakládáme si na vlastních hodnotách v které věříme. Pomáhá nám to dosahovat výjimečných a nezávislých projektů, založených na naší koncepci a firemní kultuře.

                 
                    
                
            

        

    



		    
		    		
		
				
		
			            	    
                
	    		
		            		
                    
                        
                            
                                 Kontaktní formulář

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                  Chci dostávat novinky a jiné informace o projektech a činnostech společnosti Trigema   
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                  Odeslat  
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                                                                    Odesláním formuláře přijímám podmínky zpracování osobních údajů společností Trigema - jejich zpracování proběhne za účelem zaslání odpovědi na zadaný podnět a případné vytvoření obchodní nabídky.

                                                    
                                                                                                
                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                         





				
		






	




	
							Kontaktní formulář

								Jméno*


								Příjmení


								E-mail*


								Telefon


								Text zprávy*

											Odesláním formuláře přijímám podmínky zpracování osobních údajů společností Trigema - jejich zpracování proběhne za účelem zaslání odpovědi na zadaný podnět a případné vytvoření obchodní nabídky.


								
 chci dostávat novinky a jiné informace o projektech a činnostech společnosti Trigema

								Vaše data jsou v bezpečí. 

								
								
								
								
								
								
								
					

		    

    	

	


	



      
                    

                
            		    
    
        
            
                               
                    Explora Business Centre

                    budova Jupiter 3. patro

                     
                    
                        
                        Bucharova 2641/14

                    158 00 Praha 5

                    
                    +420 227 026 892

                    trigema@trigema.cz

                    
                    
                        Všechny kontakty
                    

                    
                        Fakturační údaje
                    

                    
                    IČ 61466123

                    výpis z OR
                    

                                
            

            
                	
                            Press
                        
	
                            Kariéra
                        
	
                            Bydlení
                        
	
                            Development
                        
	
                            Stavebnictví
                        
	
                            Nemovitostní fond
                        
	
                            Venture kapitál
                        
	
                            Volný čas
                        


            

            
                	
                            Instagram
                        
	
                            Facebook
                        
	
                            LinkedIn
                        
	
                            Youtube
                        
	
                            Twitter
                        


            

            
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
            

            
                                    Copyright © Trigema a.s. 2023. All Rights Reserved.
Nastavení cookies | Podmínky užívání | Ochrana osobních údajů 
Website by Nux s.r.o

                    Copyright © Trigema a.s. 2023. All Rights Reserved. | Nastavení cookies | Podmínky užívání | Ochrana osobních údajů | Website by Nux s.r.o.

                            

        

    


	    

                
        
       
        
        
    
        		
				
		
		
		
		
		        
        
		
		


		
		
		
				
	